50 noeoeane *indécl.* [*vocalise d'origine byzantine*] *forme noioeane*: AUREL. mus. p. 42. (*mus.*) *noeane, formule de solmisation des modes ecclésiastiques*: AUREL. mus. p. 42: in authenta triti, quoniam minoris

sunt metri, quinque tantummodo eis inscribuntur syllabe ut est noiocene. Ps. HUCBALD. harm. inst. (Gerbert, Mus. sacra t. I p. 135): huius enim tropi talis est forma: -e. ib. p. 138: melodia huius tropi que est -e. v. noeane.

[noera faute pour onera: THEOD. TUIT. register. p. 272,14: nobis deferuntur...de mansionibus sive territoriis IIII pulli, VIII manipuli avene, ova XXIII et XXI ligni pondera sive -a]

noeria, -e f. [nucaria] noiseraie: CARTUL. Icaun. I p. 338 (a. 1139): partem -e que fuit Gauterii Bozsacrez et prata de Insulis. v. nogareta, nogera.

noerius v. nogarius.

noetianus, -i m. [Noetus] formes: nochianus: PAPIAS. noeclianus: UGUTIO. noétiens (disciple de l'hérésiarque Noetus qui attribuait les mêmes qualités à chacune des personnes de la Trinité): GERARD. MORES. delib. p. 21: -i dicunt Christum eundem esse Patrem et Spiritum sanctum, ipsamque Trinitatem in officiorum nominibus, non personis accipiunt, unde et Patripassiani vocantur, quia Patrem passum dicunt. PAPIAS: noecliani, heretici a quodam Noecho votati, qui dicebant Christum eundem esse et Patrem et Spiritum sanctum, ipsamque Trinitatem in officiorum nominibus, non personis accipiunt; unde et Patripassiani vocantur, quia Patrem passum dicunt. UGUTIO s.v.: -i, quidam heretici a quodam Nocto dicti quia dicebant Christum et Patrem et Filium eundem esse et sanctum Spiritum ipsamque Trinitatem in officio nominis, non personis accipiebant et Patripassiani dicebantur quia Patrem esse passum dicebant.

noetica, -orum n.pl. [gr. νοητά] connaissance intellectuelle: ALAN. INS. serm. p. 303: per sensum et ymaginationem indulget anima virtutibus politicis, per rationem phisicis, per intellectualitatem exemplari bus sive -is.

noevius, -i m. pour noerius? noyer?: CARTUL. Domin. 40 p. 44 (c. 1100): dederunt quidquid habebant in -os qui erant in terra Sancti Petri.

noffus, -i m. [cf. nafus: Greg. Tur. glor. conf. 21] cercueil: LEGES Henr. I c. 83,5 p. 600: si quis corpus in terra vel -o vel petra, sub pyramide vel structura qualibet positum...effodere...presumpserit. v. nofus.

nofus, -i m. [cf. noffus] coffre: CARTUL. S. Petri Carnot. t. II,XX p. 280 (ante 1116): de quadam caldaria, X solidos, de quodam -o, XVIII denarios.

nogare v. 1. nogarius.

nogareta, -e f. [nux] forme noiereta: CARTUL. Icaun. I p. 354 (a. 1141). noiseraie: CARTA a. 876 (Montsalvatje, Noticias históricas VII p. 16): quia in fronte ipse Palaciolus cum ipsas terras vel cum ipsas castanetas et -as. CARTUL. Icaun. I p. 354 (a. 1141): ab occidentali...parte rivi usque ad noieretas. v. noeria, nogera et nucaria.